
UCHWAŁA NR LIII.558.2023 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) i art. 7 ust. 2 i 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 645) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wołomińskiego, Rada Gminy Klembów uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Zalicza się drogi w Gminie Klembów wymienione w poniższej tabeli do kategorii dróg 
gminnych: 

 

Lp. Nazwa drogi Miejscowość Przebieg drogi 

Dł. 
drogi 

[km] 

Obr. 
Nr Zał.  
map. 

1. Lawendowa Dobczyn 
od drogi pow. Nr 4337W 

ul. Mazowiecka  
0,08 0001 Zał. nr 1 

2. 
Szkolna 

(odcinek I) 
Wola Rasztowska 

od drogi woj. nr 636 ul. 

Warszawska do drogi 

gminnej dz. 221/28 

obręb Wola Rasztowska   

0,27 0016 Zał. nr 1 

3. Miła Wola Rasztowska 
od ul. Słonecznej do  
ul. Leśnej  

0,39 0016 Zał. nr 1 

4. Bukowa Wola Rasztowska od ul. Radiowej 0,4 0016 Zał. nr 1 

5. Akacjowa Wola Rasztowska od ul. Leśnej 0,21 0016 Zał. nr 1 

6. 
Piaskowa 

(odcinek I) 
Sitki 

od drogi pow. Nr 4335W 

ul. Jana Pawła II do ul. 
Miodowej 

0,30 0014 Zał. nr 2 

7. 
Rot. W. 

Pileckiego 
Rasztów 

od ul. Wspólnej do  
ul. Ks. Popiełuszki 

0,30 0012 Zał. nr 1 

8. Żwirowa Pasek 
od ul. Prymasa 

Tysiąclecia 
0,24 0010 Zał. nr 1 

9. Wilcza Pasek od ul. Laskowej 0,24 0010 Zał. nr 1 

10. Wesoła Pasek 
od ul. Wiśniowej do  
ul. Laskowej 

0,23 0010 Zał. nr 1 

11. Dzika Pasek od ul. Laskowej 0,26 0010 Zał. nr 1 

12. Szkolna Ostrówek od ul. Lachmana  0,16 0008 Zał. nr 2 



w m. Ostrówek do dz. 
338/1 obręb Lipka 

13. Sienkiewicza Ostrówek 
od ul. Kolejowej do dz. 

349/6 obręb Lipka 
0,11 0008 Zał. nr 2 

14. Lipowa Ostrówek 

od ul. Kolejowej  

w m. Ostrówek do  
ul. Józefa w m. Lipka 

0,41 0008 Zał. nr 2 

15. Jałowcowa Ostrówek 
od ul. Świerkowej do 
dz. 668/23 obręb Lipka 

0,29 0008 Zał. nr 2 

16. Błękitna Ostrówek 
od ul. Przejazdowe do 

ul. Leśnej 
0,32 0008 Zał. nr 2 

17. Barbary Ostrówek 
od ul. Kolejowej do  

ul. Józefa w m. Lipka 
0,37 0008 Zał. nr 2 

18. Rumiankowa Michałów 
od ul. Orzechowej 

poprzez ul. Długą  
0,81 0009 Zał. nr 1 

19. 

Siostry 

Faustyny 

Kowalskiej 

Klembów 
od drogi pow. Nr 4334W 

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 
0,19 0003 Zał. nr 2 

20. Milenijna Klembów od ul. Słonecznej 0,14 0003 Zał. nr 2 

21. Dębowa Klembów 

od drogi pow. Nr 4334W 

ul. Gen. Fr. Żymirskiego 
do ul. Słonecznej 

0,17 0003 Zał. nr 2 

22. Wiosenna Dobczyn 
od drogi pow. Nr 4337W 

ul. Mazowiecka 
0,56 0001 Zał. nr 1 

23. Szkolna Dobczyn 
od drogi pow. Nr 4337W 

ul. Mazowiecka 
0,26 0001 Zał. nr 1 

24. Różana Dobczyn 
od drogi pow. Nr 4337W 

ul. Mazowiecka 
0,37 0001 Zał. nr 1 

25. Lipowa Rasztów 

od drogi pow. Nr 4311W 

ul. C. K. Norwid do dz. 79 

obręb RSP Rasztów 

0,18 0017 Zał. nr 1 

26. Okrężna  Michałów 

od ul. pow. Nr 4334W 

ul. Klembowska w ciągu 
działki 610/11 obręb 
Michałow   

0,59 0009 Zał. nr 1 

27. Boczna Karolew 

od drogi wojewódzkiej 
nr 634 do drogi gminnej  

ul. Widok w m. Karolew 

0,23 0002 Zał. nr 2 

28. 
Osiedle 

Młodych 
Dobczyn 

od ul. Dębowej – do ul. 

Dworskiej  

w m. Dobczyn 

0,38 0001 Zał. Nr 1 

29. Jaśminowa Dobczyn od ul. Granicznej  0,54 0001 Zał. nr 1 



30. Wspólna  Rasztów 
od drogi pow. Nr 4311W 

ul. C. K. Norwid 
1,43 0012 Zał. nr 1 

31. Radiowa Wola Rasztowska 
od ul. Brzozowej do ul. 

Kwiatowej 
1,44 0016 Zał. nr 1 

32. 
Szkolna 

(odcinek II) 
Wola Rasztowska 

od drogi woj. nr 636  

ul. Warszawska do 

oczyszczalni ścieków  
w m. Wola Rasztowska 

0,48 0016 Zał. nr 1 

33. 
Piaskowa 

(odcinek II) 
Sitki 

od działki nr 392/21 
obręb Sitki do działki nr 
322/6 obręb Sitki  

0,46 0014 Zał. nr 2 

 

§ 2 

Położenie i przebieg dróg gminnych, o których mowa w §1 oznaczono na mapach 
stanowiących załączniki 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klembów. 
 

§ 4 

Traci moc Uchwała Nr XXX.379.2017 Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2017 r.  

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 Przewodniczący 

      Rady Gminy 

 

 /-/ Michał Wąsik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z pismem od Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie w 
sprawie nadania numerów drogom gminnych zaszła konieczność doprecyzowania niektórych 
przebiegów dróg zawartych w tabeli w uchwale Nr XXX.379.2017 Rady Gminy Klembów z 
dnia 21 grudnia 2017r.  w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne w celu przedłożenia do Mazowieckiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie pisma o nadanie numerów drogom gminnych. 



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII.558.2023 
Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2023r.  

LEGENDA: 
 
1   – ul. Lawendowa m. Dobczyn 
2   – ul. Szkolna m. Wola Rasztowska (odcinek I) 
3   – ul. Miła m. Wola Rasztowska 
4   – ul. Bukowa m. Wola Rasztowska 
5   – ul. Akacjowa m. Wola Rasztowska 
7   – ul. Rot. W. Pileckiego m. Rasztów 
8   – ul. Żwirowa m. Pasek 
9   – ul. Wilcza m. Pasek 
10 – ul. Wesoła m. Pasek 
11 – ul. Dzika m. Pasek 
18 – ul. Rumiankowa m. Michałów   
22 – ul. Wiosenna m. Dobczyn 
23 – ul. Szkolna m. Dobczyn 
24 – ul. Różana m. Dobczyn 
25 – ul. Lipowa m. Rasztów 
26 – ul. Okrężna m. Michałów 
28 – ul. Osiedle Młodych m. Dobczyn 
29 – ul. Jaśminowa m. Dobczyn 
30 – ul. Wspólna  m. Rasztów 
31 – ul. Radiowa  m. Wola Rasztowska 
32 – ul. Szkolna  m. Wola Rasztowska (odcinek II) 



 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII.558.2023 
Rady Gminy Klembów z dnia 21 grudnia 2023 r.  

LEGENDA: 
 
6     – ul. Piaskowa m. Sitki (odcinek I) 
12   – ul. Szkolna m. Ostrówek 
13   – ul. Sienkiewicza m. Ostrówek 
14   – ul. Lipowa m. Ostrówek 
15   – ul. Jałowcowa m. Ostrówek 
16   – ul. Błękitna m. Ostrówek 
17   – ul. Barbary m. Ostrówek 
19   – ul. Siostry Faustyny Kowalskiej m. Klembów 
20   – ul. Milenijna m. Klembów 
21   – ul. Dębowa m. Klembów 
27   – ul. Boczna m. Karolew   
33   – ul. Piaskowa m. Sitki (odcinek II) 


